
 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO TRIBUTI 

 
Determinazione n.42 del  30/10/2015 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO LUCE VOTIVA ANNO 2015. 
 
 
Reg. pubbl. n. ______ del  04/02/2016 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
(decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011) 

 

 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con atto della Giunta comunale n.54 
in data 12.12.2008, modificato con deliberazione della Giunta comunale n.76 in data 20.12.2011; 
 
VISTO il decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011; 
 
VISTO il regolamento comunale per il funzionamento del servizio di illuminazione votiva dei cimiteri comunali, 
approvato con deliberazione del Consiglio comunale n.37 in data 26.11.2013; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta comunale n.24 in data 03.07.2015, con la quale sono state stabilite le tariffe 
per l’anno 2015; 
 

DATO ATTO che è stato predisposto l’elenco dei contribuenti relativo all’anno in corso, che presenta le seguenti 
risultanze finali: 
 
                                                                                   n. luci                    importo unitario               importo complessivo 
 

- Loculi                                                            574                            €. 13,06                                 €. 7.496,44 
                                          

- Cappelle                                                        182                           €. 26,13                                 €.  4.755,66 
 

- Cellette ossario                                              29                            €. 13,06                                 €.     378,74 



 
- Spese di spedizione                                    277                            €.   0,70                                  €.     193,90 

                               
- Iva 22%                                                                                                                                             €. 2.778,97 

 
- Arrotondamenti                                                                                                                            €.      101,87 

 
- Penalità                                                                                                                                            €.     135,42 

 
                                                                         ___________________________________________________________                                                                    

                                       

                                           TOTALE RUOLO                                                           €. 15.841,00 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
 

1) DI APPROVARE l’elenco dei contribuenti della luce votiva dei cimiteri relativo all’anno 2015, con le 
risultanze riportate in premessa; 

 
2) DI DARE ATTO che la somma di €.15.647,10 verrà incamerata alla risorsa 3019 del bilancio di previsione 

2015 mentre la somma di €.193,90 verrà incamerata alla risorsa 3.01.3143 (capitolo 3143) del bilancio di 
previsione 2015 per le spese di spedizione. 

 

            

                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
                                                                                                                                      (Barbara CAVIGIOLO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto, si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
Lì, 30/10/2015 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                             (Ivana BARBAGLIA) 


